



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0004 / 2021

P. A. : 015234/2020

Assunto: Aquisição de materiais elétricos e hidráulicos.

GRUPO 1					
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média
01	DISJUNTOR DDR 25A 30MA 220V 2 POLOS	100	un	187,31	18.730,75
02	KIT MULTIREPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA MAX	50	un	60,06	3.003,13
03	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA DUO ALTA PRESSÃO	40	un	88,70	3.547,90
04	TOMADA 2P+T, 10A, LINHA DUALE IRIEL 642 (EMBTIR EM ESTAÇÃO DE TRABALHO MODULAR)	250	un	12,46	3.115,00
05	CABO PP 3 X 6,0 MM FLEXÍVEL	400	m	13,03	5.213,33

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$ 33.610,11

Goiânia, 18 Janeiro 2021